

Oggetto: procedura comparativa per titoli per l'affidamento di tre incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a supporto Progetto "Alifax" – Area Fisica (codice riferimento: Alifax-II) - nomina commissione giudicatrice

IL DIRETTORE

Visto il D.Lgs. 30.03.01, n.165, e s.m.i., e in particolare l'art.7, comma 6; Visto il D.D. n.478/2016 del 29.09.2016, con il quale è stato emanato, con modificazioni, il "Regolamento per l'affidamento a terzi di incarichi di collaborazione e di ricerca" presso la SISSA;

Visto il Bando D.D. n. 705/2024 dd 27/08/2024, scadente in data 09/09/2024, con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per l'affidamento di tre incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l'Area Fisica della SISSA di Trieste a supporto e nell'ambito del progetto relativo al contratto di trasferimento e cessione know-how con Alifax SRL (codice riferimento: Alifax-II), referente scientifico: prof. Alessandro Laio;

Acquisita la composizione della Commissione Giudicatrice della procedura comparativa sopra citata;

Preso atto - ai fini del rispetto del genere nell'ambito della Commissione Giudicatrice - della motivata impossibilità di individuare un membro di genere femminile con competenze nel campo oggetto delle attività di collaborazione da affidare;

Ritenuto di dover provvedere;

DECRETA

Art.1 - di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura comparativa pubblica per titoli per l'affidamento di tre incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l'Area Fisica della SISSA di Trieste a supporto e nell'ambito del progetto relativo al contratto di trasferimento e cessione know-how con Alifax SRL (codice riferimento: Alifax-II), come segue:

prof. Alessandro Laio

prof. ordinario gsd 02/PHYS-04 Fisica teorica della materia, modelli, metodi matematici e applicazioni - ssd PHYS-04/A Fisica teorica della materia, modelli, metodi matematici e applicazioni dell'Area Fisica della SISSA - PRESIDENTE

prof. Guido Sanguinetti

prof. ordinario gsd 02/PHYS-06 Fisica per le scienze della vita, l'ambiente e i beni culturali, didattica e storia della fisica – ssd PHYS-06/A Fisica per le scienze della vita, l'ambiente e i

Area risorse umane Ufficio gestione e sviluppo risorse umane





beni culturali dell'Area Fisica della SISSA - MEMBRO

dott. Sebastian Dominik Goldt

ricercatore a tempo determinato gsd 02/PHYS-06 Fisica per le scienze della vita, l'ambiente e i beni culturali, didattica e storia della fisica – ssd PHYS-06/A Fisica per le scienze della vita, l'ambiente e i beni culturali dell'Area Fisica della SISSA – MEMBRO/SEGRETARIO

Art.2 - di incaricare l'Ufficio gestione e sviluppo risorse umane della esecuzione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE prof. Andrea Romanino (firmato digitalmente)

gm\ap